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CERTIFICATO 

 

ISO 14001:2015 

DEKRA Certification GmbH certifica che l'organizzazione 

HEXPOL Garlasco S.r.l. 
 
Via Borgo San Siro 66, 27026 Garlasco (PV), Italia 

per l'area certificata: 

Progettazione e produzione di masterbatch coloranti e additivanti per l'industria della gomma e della 
plastica. 
 

 
 

ha definito e mantiene attivo un sistema di gestione ambientale secondo la norma sopra citata. La 

conformità è stata accertata mediante il rapporto di audit n° DK251331305. RA. 

N° di registrazione: 
Validità certificato precedente: 
Certificato valido da: 
Certificato valido fino al: 

171222179/1 
13.12.2025 
17.12.2025 
13.12.2028 

Ultima modifica: 28.01.2026 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 28.01.2026 
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